ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУРАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНИЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2024

	№
	2

	г. Мураши

О внесении изменений в Перечень избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 10.01.2003
№19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень избирательных участков, образованных на территории муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области, утвержденный постановлением главы Мурашинского муниципального округа от 15.12.2023 № 12, следующего содержания:
1.1. Место нахождения участковой избирательной комиссии № 687 и помещения для голосования изложить в новой редакции следующего содержания:
«МКУК «Безбожниковский СДК» (Дом культуры), п. Безбожник, ул. Первомайская, д. 9 (зал досуга), тел. 89195224914».
1.2. Место нахождения участковой избирательной комиссии № 688 и помещения для голосования изложить в новой редакции следующего содержания:
«МКУК «Безбожниковский СДК» (Дом культуры), п. Безбожник, ул. Первомайская, д. 9 (танцевальный зал), тел. 8(83348) 67-4-43».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Мурашинского
муниципального округа						         С.И. Рябинин
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]